Dane aktualne na dzień: 16-06-2026 22:09
Link do produktu: https://media-okazje.pl/zestaw-napedowy-ezrun-max10-g2-140a3665sd-3200kv-g3-p-9067.html
Zestaw napędowy EZRUN
MAX10 G2 140A/3665SD
3200kv G3
Cena 799,00 zł
Numer katalogowy 270509732
Kod producenta 053356
Kod EAN 6938994407502
Opis produktu
Zestaw napędowy EZRUN MAX10 G2 140A/3665SD 3200kv G3
Zestaw napędowy EZRUN MAX10 G2 zawiera silnik EZRUN 3665SD 3200 KV G3 oraz regulator EZRUN MAX10 G2 140A. To
doskonały wybór dla każdego miłośnika pojazdów zdalnie sterowanych – świetnie sprawdzi się podczas wyścigów i nie tylko.
Innowacyjny silnik wyróżnia się konstrukcją z 4 biegunami, a kompatybilny z nim regulator jest programowalny i
wodoodporny, dzięki czemu świetnie sprawdzi się nawet w trudnych warunkach. Zestaw jest przeznaczony do stosowania w
samochodach RC.
W zestawie
Silnik EZRUN 3665SD 3200 KV G3
Regulator EZRUN MAX10 G2 140A
Silnik
Producent Hobbywing
Model HW30402607
Rodzaj silnika AC
RPM/V 3200KV
Li-Po (komórki) 2-3
Prąd obwodu otwartego 7,1 A
Liczba biegunów 4
Średnica 37 mm
Długość obudowy silnika 65,8 mm
Średnica wału 5 mm
Długość wolnego wału 16,5 mm
Waga 304,4 g
Synchronizacja 0°
Regulator
Producent Hobbywing
Model HW30102603
Zastosowanie Samochody RC
Typ AC
wygenerowano w programie shopGold
Prąd stały 140 A
Maks. prąd szczytowy 880 A
Li-Po (komórki) 2-4
Napięcie BEC 6-7,4 V
Prąd BEC (maks.) 5 A
Wymiary 53 x 39,5 x 37,2 mm
Waga 120 g
Sterowanie Dwukierunkowe
Wejścia czujnika Tak
Programowalny Tak
Wodoodporność Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold